De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Re: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO REF.: PROCESSO

Nº 13175/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 90049/2024
Para : JMX Distribuidora <jmxdistri@gmail.com>

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

Re: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO REF.: PROCESSO Nº 13175/2023 - PREGÃO
ELETRONICO Nº 90049/2024

sex., 25 de out. de 2024 16:31

Prezada Sra. Jamily, boa tarde!

Informo que na terça-feira, dia 29/10/2024, será publicado o adiamento SINE DIE do Pregão
Eletrônico nº 90049/2024.

A decisão quanto ao adiamento se encontra devidamente publicada no Portal da Transparência, na
aba referente ao certame, como resposta ao pedido de impugnação.

Segue link: https://portal.pmspa.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=1828

Respeitosamente,

Daniella Cruz
Pregoeira
PMSPA

De: "JMX Distribuidora" <jmxdistri@gmail.com>
Para: "compras" <compras@pmspa.rj.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 25 de outubro de 2024 15:39:41
Assunto: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO REF.: PROCESSO Nº 13175/2023 - PREGÃO
ELETRONICO Nº 90049/2024

Ilmo. Sr. Pregoeiro e Douta Equipe de Apoio ;

Ao cumprimentá-los cordialmente, vimos respeitosamente, conforme disposto no item 27.3 do edital,
encaminhar documento de IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO REF.: PROCESSO Nº
13175 - PREGÃO ELETRONICO Nº 90049/2024, pelo anexo que segue junto a este.

Sendo o que se apresenta para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

Favor acusar recebimento

Atenciosamente;

Jamily Mello

JMX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 38.086.197/0001-04
Escritório: Av. Gladstone José de Oliveira 527, Praça da Bandeira,  Araruama RJ - CEP: 28979-660
Telefone e WhatsApp (22) 99861-9617        E-mail: jmxdistri@gmail.com

29/10/2024, 08:42 Zimbra

https://mail.pmspa.rj.gov.br/h/printmessage?id=31337&xim=1 1/2

https://portal.pmspa.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=1828
mailto:jmxdistri@gmail.com

29/10/2024, 08:42 Zimbra

https://mail.pmspa.rj.gov.br/h/printmessage?id=31337&xim=1 2/2

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/?cnpj=38086197000104
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/?cnpj=38086197000104
https://mapa-indicadores.agricultura.gov.br/publico/single/?appid=a3e9ce67-d63b-43ff-a295-20123996ead7&sheet=35771146-dab8-4d92-84df-4ec23760af7f&lang=pt-BR&opt=ctxmenu&select=clearall
https://mapa-indicadores.agricultura.gov.br/publico/single/?appid=a3e9ce67-d63b-43ff-a295-20123996ead7&sheet=35771146-dab8-4d92-84df-4ec23760af7f&lang=pt-BR&opt=ctxmenu&select=clearall
https://servicos.ibama.gov.br/ctf/publico/certificado_regularidade_consulta.php
https://servicos.ibama.gov.br/ctf/publico/certificado_regularidade_consulta.php